PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1232/2024

Assunto: Manutenção asfáltica em travessa da Rua Bahia com a Avenida Siqueira Campos.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de manutenção asfáltica em

travessa da Rua Bahia com a Avenida Siqueira Campos.

Conforme foto anexa e confirmado por munícipes e motoristas que

trafegam pela localidade, há a presença de desnível e buraco no asfalto, mesmo esse

trecho tendo sido reformado no início do mês de abril de 2024; razão pela qual se faz

necessária a manutenção asfáltica no local.

O asfalto com a presença de buraco, que já causava risco à segurança

dos motoristas e pedestres, agora se mostra em piores condições de tráfego, haja vista

que está se desmantelando.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 24 de abril de 2024.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador – PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1232/2024 – Vereador Luís Flávio (Flavinho) – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C